



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Polar Jewelry IVS

c/o Per Kaiser Lauritzen, Helsinkigade 20, 6. 4., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 38 99 55 45

Årsrapport

9. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Louise Agerup Kaiser Lauritzen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 9. oktober 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Polar Jewelry IVS
c/o Per Kaiser Lauritzen
Helsinkigade 20, 6. 4.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 38 99 55 45

Regnskabsår: 9. oktober - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Louise Agerup Kaiser Lauritzen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at sælge håndlavede smykker, herunder eksempelvis øreringe, armbånd og halskæder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -207.446 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -220.116 kr. mod kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016/17 forventede en bruttofortjeneste for 2017/18 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/10 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-207.446
2 Personaleomkostninger	-4.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.709
Driftsresultat	-220.116
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-220.116
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-220.116
Disponeret i alt	-220.116



Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>27.869</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.869</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.869</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>45.349</u>
Varebeholdninger i alt	<u>45.349</u>
Likvide beholdninger	<u>32.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.741</u>
Aktiver i alt	<u>105.610</u>



Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	2
5 Overført resultat	-220.116
Egenkapital i alt	-220.114
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	325.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.724
Gældsforpligtelser i alt	325.724
Passiver i alt	105.610

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har første år haft store omkostninger til etablering af smykkekollektion, hvorfor egenkapitalen er tabt. Selskabets fortsatte drift er afhængig af fremtidig indtjening samt andre lånekreditorer. Det er ledelsens opfattelse, at det ovenstående beskriver den usikkerhed, der er vedrørende selskabet som en going concern.

9/10 2017
- 31/12 2018

2. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger i øvrigt

4.961

4.961

31/12 2018

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 9. oktober 2017

0

Tilgang i årets løb

35.578

Kostpris 31. december 2018

35.578

Af- og nedskrivninger 9. oktober 2017

0

Årets afskrivninger

-7.709

Af- og nedskrivninger 31. december 2018

-7.709

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018

27.869

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 9. oktober 2017

2

2

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-220.116

-220.116


